标 题：市场监管总局办公厅关于新冠肺炎疫情防控期间做好医疗器械防护用品检验检测机构资质认定有关工作的通知

索 引 号：2020-1582513427738 主题分类：通知;公示公告

文 号：市监检测〔2020〕16号 所属机构：认可与检验检测监督管理司

成文日期：2020年02月20日 发布日期：2020年02月24日

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）：
     为贯彻落实党中央、国务院关于新冠肺炎疫情防控的决策部署，积极发挥检验
检测的技术支撑作用，确保医疗器械防护用品检验检测资质认定工作平稳有序开
展，现就有关事项通知如下：
    一、全面梳理本地区取得资质认定的医疗器械检验检测机构检测能力情况，及
时向社会公布医疗器械防护用品检验检测机构名录及相关信息，发挥检验检测在疫
情防控中的技术保障作用。
    二、疫情防控期间，对申请医疗器械防护用品检验检测资质认定的，可采取就
近原则，由各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团市场监管局（厅、委）受
理，并办理相应资质认定事项。疫情解除后，总局将适时换发相关资质证书及能力
附表。
    联系人：市场监管总局认可检测司 刘曦 010-82262705

市场监管总局办公厅
2020年2月20日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9339